ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана

нормотворческой работы

Якутской городской Думы

на 2024 год

Рассмотрев план нормотворческой работы Якутской городской Думы на

2021 год, на основании части 3 статьи 43 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Устава городского округа

«город Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить план нормотворческой работы Якутской городской Думы

на 2024 год, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на Первого

заместителя Председателя Якутской городской Думы (Е.И. Евсикова) и

председателей постоянных комиссий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы

А.Н. Семенов

г.Якутск

25 декабря 2023 г.

РЯГД-4-__